
 

 

UCHWAŁA NR XIII/101/19 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Powidz  na  2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Powidz Nr III/14/18 z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy 

Powidz na 2019 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 6/19 z dnia 08 stycznia 2019 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 16/19 z dnia 30 stycznia 2019 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr IV/24/19 z dnia 21 lutego 2019 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr V/32/19 z dnia 13 marca 2019 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 26/19 z dnia 15 marca 2019 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 28/19 z dnia 29 marca 2019 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 32/19 z dnia 17 kwietnia 2019 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr VII/47/19 z dnia 23 maja 2019 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 36/19 z dnia 24 maja 2019 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 37/19 z dnia 31 maja 2019 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 41/19 z dnia 10 czerwca 2019 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr VIII/63/19 z dnia 27 czerwca 2019 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 46/19 z dnia 28 czerwca 2019 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr IX/70/19 z dnia 25 lipca 2019 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 52/19 z dnia 07 sierpnia 2019 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr X/74/19 z dnia 29 sierpnia 2019 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 59/19 z dnia 03 września 2019 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XI/77/19 z dnia 26 września 2019 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 60/19 z dnia 30 września 2019 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 63/19 z dnia 11 październik 2019 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 11444



- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XII/85/19 z dnia 14 listopada  2019 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 74/19 z dnia 15 listopada 2019 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 76/19 z dnia 27 listopada 2019 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 18 000,00 zł tj. do kwoty 20 320 554,62 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę  18 000,00 zł tj. do kwoty 16 833 

820,18 zł, 

3) w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 18 000,00 zł tj. do kwoty 20 944 859,99 zł, 

4) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  18 000,00 zł tj. do kwoty 16 143 

656,72 zł, 

5) w § 9 uchwały kwotę 30 570,00 zł zastępuje się kwotą 30 316,00 zł, 

6) w załączniku Nr 1 do uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów między paragrafami, rozdziałami 

i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 2 do uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami  

i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 11 do uchwały „Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami  

komunalnymi na 2019 rok" dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami  

i działami polegającymi na wprowadzeniu nadwyżki za 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej  

uchwały, 

9) załącznik Nr 11 do uchwały „Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami  

komunalnymi na 2019 rok" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

(-) Filip Muszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11444



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/101/19 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11444



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/101/19 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11444



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/101/19 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 11444



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/101/19 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 5 grudnia 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 11444


		2019-12-31T09:16:17+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




